



Misja zakładu:

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.”*

## WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na

**„Dostawę jednorazowego sprzętu medycznego ogólnego zastosowania, papierów rejestrujących i elektrod EKG dla SPZOZ w Krotoszynie**

Nr sprawy: DG/1/29/21

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia swz

### Załącznik nr 2 – Formularz cenowy

#### 1 Pytanie:

Czy zamawiający w pakiecie nr 6 pozycja 1, dopuści następujący trzpień:

Trzpień endoprotezy stawu biodrowego prosty, proporcjonalny wykonany ze stopu tytanu, w części bliższej pokryty porowatym czystym tytanem i hydroksyapatytem. Trzpień posiadający wzdłużne rowki antyrotacyjne. Dostępny w opcjach kąta szyjkowo-trzonowego (127stopni i 132stopnie) w 11 rozmiarach i długościach 93-126mm dla każdego z kątów. Trzpień rośnie zarówno w wymiarze bocznym jak i przysrodkowym. Konus V40.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

#### 2 Pytanie:

Czy zamawiający w pakiecie nr 6 pozycja 3, dopuści następującą panewkę:

Panewka bezcementowa typu press-fit pokryta hydroksyapatytem, dająca możliwość zastosowania śródoperacyjnie wkładu ceramicznego, polietylenowego, dwumobilnego lub związanego. W dwóch rodzajach: bezotworowa lub z otworami pozwalającymi zastosować śruby. W rozmiarach 44mm - 68mm, skok co 2mm.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

#### 3 Pytanie:

Czy zamawiający w pakiecie nr 6 pozycja 4 dopuści następującą wkładkę:

Wkład polietylenowy z polietylenu III generacji o zwiększonej odporności na utlenianie i tarcie, płaski lub z 10 stopniową nadbudową. Wkład w rozmiarach średnicy wewnętrznej 28mm, 32mm lub 36mm

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

#### 4 Pytanie:

Czy zamawiający w pakiecie nr 10 pozycja 1 dopuści:

Element udowy cementowany jednoosiowy, o jednopromieniowości w zakresie 10-100 stopni, anatomiczny (prawy, lewy) wykonany ze stopu kobaltowo-chromowego, z podniesioną o 7° przednią częścią zapobiegającą tzw. notching, w 8 rozmiarach dla każdej ze stron

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

#### 5 Pytanie:

Czy zamawiający w pakiecie nr 10 pozycja 2 dopuści

Uniwersalna (jednakowa dla strony lewej i prawej), cementowana taca puszczelowa wykonana ze stopu kobaltowo-chromowego, przynajmniej w 8 rozmiarach.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

#### 6 Pytanie:

Czy zamawiający w pakiecie nr 10 pozycja 3 dopuści

Wkładka polietylenowa z polietylenu III generacji poddana trzykrotnemu procesowi wyżarzania (annealing), min. w 5 grubościach dla wkładki zachowującej PCL i min. w 7 grubościach dla wkładki bez zachowania PCL, o geometrii zapewniającej zwiększoną rotację komponentu udowego

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

## **Zapytania do projektu umowy:**

### **7 Pytanie:**

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

**Odpowiedź:** Zamawiający postanawia pozostawić zapisy projektu umowy bez zmian. Zapis projektu umowy został zmieniony w zwz. z odpowiedzią na pytanie nr 11.

### **8 Pytanie:**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 9 oraz § 7 ust 1-2:

9. Niewywiązanie się Wykonawcy z któregośkolwiek ze zobowiązań określonych w § 5 ust. 9 poprzez brak umieszczenia wymaganych umową danych, upoważnia Zamawiającego do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości **50,00 zł**, za każdy przypadek naruszenia postanowień umowy.

1. W przypadku zwłoki Wykonawcy w dostawie zamówionego towaru, Zamawiającemu może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości **0,5%** wartości zamówionego towaru, jednak nie mniej niż 50,00 zł, za każdy dzień opóźnienia, ponad termin określony umową **i nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części zamówienia.**

2. W przypadku zwłoki Wykonawcy, w dostawie towaru pełnowartościowego, po zgłoszeniu reklamacji przez Zamawiającego, Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości **0,5%** wartości zareklamowanego towaru, jednak nie mniej niż **100,00 zł**, za każdy dzień oczekiwania na wymianę, ponad termin określony umową **i nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanego towaru, którego dotyczy opóźnienie**

**Odpowiedź:** Zamawiający postanawia pozostawić zapisy projektu umowy bez zmian.

### **9 Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania oraz udostępnienia (dot. § 2 ust. 4-7), których wzory przesyłamy w załączeniu?

**Odpowiedź:** Zamawiający postanawia pozostawić zapisy projektu umowy bez zmian.

### **10 Pytanie:**

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

### **Odpowiedź:**

w § 6 ust. 3 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

Reklamacje ilościowe i jakościowe zostaną rozpatrzone przez Wykonawcę w terminie 5 dni roboczych od ich zgłoszenia. Koszty uzasadnionej reklamacji obciążają Wykonawcę.

### **11 Pytanie:**

Zgodnie z § 5 ust. 2 Załącznika nr 4 do SWZ pt. „Umowa - projekt”:

*„Termin płatności: przelewane wyłącznie na konto Wykonawcy w terminie do 60 dni licząc od doręczeniu prawidłowo wystawionej faktury lub rachunku wraz z załączonym potwierdzeniem zużycia przez Zamawiającego (karta wszczęcia). Wykonawca zobowiązuje się do wystawiania i doręczania faktur w formie papierowej lub elektronicznej na adres mailowy: faktury.dg@spzoz-krotoszyn.pl przy czym wartość faktury będzie uwzględniała wartości jednostkowe przyjęte w ofercie (formularzu cenowym) złożonym w niniejszym postępowaniu i ilość dostarczonych Produktów.”*

Mając na uwadze powyższe postanowienie Wykonawca zwraca się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

1. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 5 ust. 4 Załącznika nr 4 do SWZ w następujący sposób:

*„Termin płatności: przelewane wyłącznie na konto Wykonawcy w terminie do 60 dni licząc od doręczeniu prawidłowo wystawionej faktury lub rachunku wraz z załączonym*

potwierdzeniem zużycia przez Zamawiającego (karta wszczepień). Wykonawca zobowiązuje się do wystawiania i doręczania faktur w formie papierowej lub elektronicznej na adres mailowy: [faktury.dg@spzoz-krotoszyn.p](mailto:faktury.dg@spzoz-krotoszyn.p), **lub też w formie ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesyłanych za pośrednictwem PEF zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym, przy czym wartość faktury będzie uwzględniała wartości jednostkowe przyjęte w ofercie (formularzu cenowym) złożonym w niniejszym postępowaniu i ilość dostarczonych Produktów.**

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

2. Tym samym prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca będzie przekazywał faktury VAT jedynie za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym?

Powyższe postulaty zgodne są z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyżej ustawy, na jego podstawie Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesyłanych za pośrednictwem platformy.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający akceptuje.

**Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.**

Z poważaniem

DYREKTOR  
SPZOZ W KROTOSZYNIE  
ds. techniczno-inwestycyjnych  
mgr inż. Dariusz Markowski

Krotoszyn, dnia 15.02.2022r.